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ResultatopgØrelse

lndtægter
Kontingentandel
Andre tilskud sekretariatet
Gaver, tilskud, bidrag 1)

Annonceindtægter
Arra ngementsindtægter 2)

Diverse indtægter 3)

Renteindtægter
lndtægter i alt

Udgifter
Markedsføringsomkostninger 4)
Lokalafdelingsudgifter m.m. 5)

KØrsel og befordri ngsudgifter
Gaver og præsentation
H usl eje/loka le ud gifte r

Arrangementsudgifter m.m. 5)

Gebyrer

Udgifter i alt

Årets resultat

Balance

Aktiver
Deposita

Lager af reklameartikler m.v.
Tilgodehavender
Likvide beholdninger 7)

Udgifter vedr. næste år
Aktiver i alt

Passiver

Egenkapital primo
Årets resultat
Egenkapital ultimo
Anden gæld 8)

Skyldige omkostninger 9)

Moms
Passiver i alt

Lokalafdelingens årsregnskab er gennemgået og revideret og vil indgå i

Ældre Sagens årsregnskab.
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Ringsted lokalafdeling

3L-L2-202L

L46_6L2

9L.148
113.830

0

L50.372

33.440
0

535.402

49.183

56.76L
25.149
L0.969
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3L3.779
3.836

473.888
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4.000

0

0

294.689
4.500

303.189

213.873
6t.5L4

275.387

0

27.802
0

303.189
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